
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

3000 metri SM35 - RISULTATI 19/03 -
18:43

 Record MPI 7:54.36 Angelo CAROSI GENOVA 21/02/1999 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1 Palaindoor Ancona - 19 Marzo 2021 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 393 MENEGHINI Dario 1986 SM35 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 8:48.85  

2 395 PADOAN Marco 1983 SM35 VI654 VICENZA RUNNERS 8:56.54  

3 390 GENERALI Elia 1985 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:12.43  

4 397 SALVATORE Michele 1984 SM35 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:43.15  

5 387 CAPITANI David 1985 SM35 LI416 SEMPREDICORSA ASD 10:15.15  

6 388 CASI Alessio 1983 SM35 AR353 PODISTICA IL CAMPINO 10:48.86  

Passaggi: m. 1000: 2.54.3 - m. 2000: 5.56.1

Serie 2 Palaindoor Ancona - 19 Marzo 2021 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 396 REDOLFI Matteo 1984 SM35 PN527 ATLETICA AVIANO 9:34.68  

2 398 SEMPRONIEL Nicola 1983 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9:35.06  

3 386 CALCINA Eugenio 1984 SM35 AN046 UPR MONTEMARCIANO ASD 9:36.48  

4 394 MOSER Giuliano 1984 SM35 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9:48.63  

5 391 GIULIANI Luca 1983 SM35 PG074 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA 9:52.98  

6 392 MAURIZI Mario 1984 SM35 FM023 POD. MORETTI CORVA 10:03.45  

 384 BIONDI Andrea 1986 SM35 PU008 G.P. LUCREZIA DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.04.2 - m. 2000: 6.24.1

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 393 MENEGHINI Dario 1986 SM35 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 8:48.85  

  Campione Italiano      

2 395 PADOAN Marco 1983 SM35 VI654 VICENZA RUNNERS 8:56.54  

3 390 GENERALI Elia 1985 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:12.43  

4 396 REDOLFI Matteo 1984 SM35 PN527 ATLETICA AVIANO 9:34.68  

5 398 SEMPRONIEL Nicola 1983 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9:35.06  

6 386 CALCINA Eugenio 1984 SM35 AN046 UPR MONTEMARCIANO ASD 9:36.48  

7 397 SALVATORE Michele 1984 SM35 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:43.15  

8 394 MOSER Giuliano 1984 SM35 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9:48.63  

9 391 GIULIANI Luca 1983 SM35 PG074 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA 9:52.98  

10 392 MAURIZI Mario 1984 SM35 FM023 POD. MORETTI CORVA 10:03.45  

11 387 CAPITANI David 1985 SM35 LI416 SEMPREDICORSA ASD 10:15.15  

12 388 CASI Alessio 1983 SM35 AR353 PODISTICA IL CAMPINO 10:48.86  

 384 BIONDI Andrea 1986 SM35 PU008 G.P. LUCREZIA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
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